Директору
[bookmark: _GoBack]МБОУ СОШ № 23 ст. Калужская
от  ___________________________________
______________________________________
проживающих по адресу
______________________________________
______________________________________
______________________________________

          заявление.

На основании ст. 17 ч. 3, ст. 33 ч. 1 п. 9, ст. 34 ч. 3, ст. 57 ч. 2 и ч. 3 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________
ФИО, дата рождения
в качестве экстерна для прохождения промежуточной (и государственной итоговой аттестации) и организовать аттестацию моего ребенка экстерном в соответствии с действующими нормативными правовыми актами в области образования.
 К заявлению  прилагаю
________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, настоящим Положением и Положением о промежуточной аттестации обучающихся ООУ ознакомлен.

 Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

«____»  ______ 2016 г                                                     ___________________ ___________